Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w PLN (brutto) 

1.  

Amecam Wojciech Faliński 

ul. Wincentego 54/25 

03-530 Warszawa 

80 565,00 PLN (cz. 2) 

2.  

KAWA.SKA Sp. z o.o. 

ul. Zaczarowanej Róży 1 

05-540 Zalesie Górne 

Wykonawca podał w formularzu ofertowym cenę: 114 

614,84 PLN, słownie: sto czternaście tysięcy sześćset 

czternaście 80/100 PLN (cz. 2). 

3.  

Integrators Paweł Kulawiak 

ul. Radziejowicka 151A 

05-825 Kałęczyn 

226 320,00 PLN (cz. 3)